3e meßr icß über bie Saiße naeßbaeßte, befto unroaßrfcßcmliißer 
erfeßien mir bie Sarftetlung Sacßs. EZfber er berief fitß auf eine 
Urkunbc unter ben „Licentiae benedicendi et consecrandi capellas“ 
im Sekanatsarcßio. Sie Siebensroürbigkeit bes $). Epraelaten Sittert 
unb feines Sekretärs bes $). ©ßarfreitag geftattete mir bie ©infießt 
in bas EZlhtenftück. 3d) ftßrieb es ab unb bemerkte fofort, baß 
ber gute Allots Sad) nidjt genau überfeßt ßatte. Sa bie Urkunbe 
aueß fonft nod), mamßes EZBertoolle für bie ©efeßießte entßält, roili 
id) fie ßier roörtlicß, folgen taffen:

,,Binam ves tram (sc. Eliae Di-onysii Schreiber decani), imam, circa 
extractara ex lignis sat maraam Capellam in pago Stoltzenau ad peril lustrem, 
Dominum Henricum Wilhelmum de Donig spectante idque de licentia 
Curati oberschwedelsdorffensis P. Joannis Lemphart; alteram de noviter 
in pago Kránsdorf inventa campana, quae olim tempore bellorum, fuera» 
in agro unius rustid absondita et in fossa, ad nos pe rs crip tam informa- 
cionem, debite nobis referri curavimus. Supra guarura prima sequens 
hisce vobis datur respective responsum ac ordinatio, quod supranominato
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Oberschwedeldorffensi Parodio Ptri Joanni Lemphart, quod ipse pro 
exstruenda Capella praefata, incolis loci, licentiam dare, et hoc in passu 
sphaeram activitatis suae temere praiesumpserit, mulda decern Imperialium 
seu quindecim florenorum Rhenensium intra 14. dies ab insinuatione sibi 
facta in Vicariatus vestri officio infallibiliter deponenda, hlisce dicte tur; 
quod ipsum vos ei nomine nostro intimare et mulctam praefatam ab 
eodem exige re ac taliter exactam suo tempore hue Pragam ad Konsistorium 
transmitiere scietis. Caeterum structura ista, cum nihil sit sacri et
dummodo forma Capellae, si talem prae se fert, destruatur, in alirnnl 
usum profanum convertí poterit et applicari. In quantum autem in ven tam 
cam panam in agro rustid ex pago Krán'sdorff ubi filialis Ecclesia ad 
Matricem Ludwigsdorffiensem spectans existit, nuper inventam, et apud 
perillustrem Dominum Georgium Fridericum de Eckwürth ut Patronum 
dictae filialis Ecclesiae depositam, quam is Ecdesiae extradere tergiversatur, 
coneernit, concernit, scribitur ipsi in adjacentibus literis Consistorialibus 
eidem extradendis, ut, quandoquidem praesumptis pro Ecclesia praedicta 
filiali Kränsdorfensi militet, et in re tanti temporis et antiqua efiam 
testes de auditu valeant, ideo ipse mentionatam cam panam — Hic verbum 
quod legi non potest sequitur! — filiali Ecclesiae restifuere velit... Pragae, 
die 8. 8bris 1712."